
Reference mých prací: 
http://lyd-capital.com/lyd/ - Jedná se o web na míru, kde byly použité technologie jQuery a 
SVG pozadí. Při scrolování mizí jednotlivé části a nové se objevují. Pro klienta pak byl 
zhotoven jednoduchý CMS, aby si mohl upravit pod-stránky „About us“, „Team“ nebo 
„Contact Us“. 

https://www.firsteyeshop.com/ - SSL certifikát je v rámci hostingu, proběhlo pouze 
přesměrování z http na https. Zároveň celkové úprava šablony na žádost klienta, 
implementace služby pro zkoušení dioptrických brýlí, následně upraven objednávkový 
proces. Pokud vám web jede pomalu, je to také dané tím, že server leží v USA. 

https://dff.world/ - Jedná se o webovou stránku s rezervačním systémem a obchodem pro 
nákup služeb na poznávací aktivity v Malajsií. Tyto atrakce vytváří sám klient a to v 
Singapore.  

http://www.artporters.com/ - Jedná se o webovou stránku, kde je všechno 
automatizované. Uživatel jednoduše dá nabídku obrazu na svou webovou stránku s 
možností informování, která je již před-vyplněná. U každého obrazu je už taktéž 
připraven autor, který se automaticky vypíše. Je taktéž možnost hledat obraz pomocí 
filtru, zaregistrovat se k odběru novinek. Veškeří autoři se pak vypisují na jedné stránce 
dohromady. Majitel nemusí nic dělat o všechno se stará skript. Jediné, co je potřeba 
udělat, tak je zvolit jaký obraz nabídne a napíše jméno autora, kterého si už dávno 
připravil. Přiřadí obraz k autorovi a může začít nabízet. 
Jedná se o galerií, která je v Singapore. Nedávno (2019), byl hlavní majitel na výstavě 
v Hong Kongu, kde byl také s bývalým prezidentem François Hollande. 
 


